[image: Brasão Prefeitura timbre]        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N° 186/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais desta Indicação, que através do setor competente seja estudada a possibilidade de instalar uma lixeira na rua Carlos Arnt, em frente a Subprefeitura do bairro Canabarro.

                                    Justificativa

Existia um lixeira nesta localidade, que foi retirada causando acúmulo de lixo no local.

Sala de Sessões da Câmara, 28 de novembro de 2022.

       Neide Jaqueline Schwarz
Vereadora

image1.png